
Zápls z jednání
Den: 2. 2.2022 (9:00)

Místo: Suchá Loz 72,687 53 Suchá Loz

ÚČastníci: Bauka, Mackovičová, Švardala, Vaškovicová, Houšť, Mackovičová, Havlíková, Suchánková,
Chmelová

MAS VS: Surmař, Rada

Kancelář MAS VýchodníSlovácko pozvala na základě šetřenív území a lokální znalosti na první
setkání zástupce organizací, které bud' již byly zapojeny do realizace programového rámce OPZ či mají
významný potenciál k vytvořeníči realizace akčního plánu MAS v OPZ+,

Přítomni byli:

o Milan Bauka - manažer mikroregionu východníslovácko (zastupujícíšest obcí: Bánov,
Bystřice pod Lopeníkem, Korytná, Nivnice, Suchá Loz, Vlčnov)

o Libor Švardala - místopředseda Mikroregionu Bílé karpaty (zastupující 5 obcív působnosti
MAS: Březová, Dolní Němčí, Horní Němčí, Slavkov, Strání)

o petr Houšť a Jana Mackovičová - zástupci charity uherský Brod
o Marie vaškovicová - vedoucísociálních služeb uherský Brod
o vladimíra Havlíková - vedoucí odboru sociálních věcí města uherský Brod
o vladimíra suchánková - komunitní plánovač soc. služeb (odbor sociálních věcí města uherský

Brod)
o petra chmelová - vedoucí střediska environmentálního vzdělávání DDM uherský Brod

ManaŽeři MAS oznámili, že pozvané účastníky, kteříse nezúčastnili osloví přiosobním jednání.

ManaŽeři MAS přítomné seznámilise stavem a procesem přípravy akčního plánu MAS v oblasti OPZ
(potažmo 1. projektu na období 2023-2025).

Probrány byly následující oblasti:

o Cíle OPZ+

o cílové skupiny
o podporované i nepodporované aktivity
o Harmonogram, proces tvorby a struktura akčního plánu a žádosti o dotaci
o skladba aktivit a rozpočtu projektu
o proces podání žádosti o dotaci

Na dalŠÍ setkání manažeři navrhli přítomným k zodpovězení otázky, zda se chtějído přípravy a
potažmo realizace akčního plánu MAS v OPZ+ zapojit.

Pokud budou mít uvedené subjekty zájem se do přípravy zapojit, připraví si na další setkání seznam
cílových skupin, které chtějí podpořit a konkrétníaktivitu, kterou tímto chtějídosáhnout.

Jednání bylo ukončeno 10:15.

Zapsal:VojtěchSurmař _-' _-------l

-r=>//'

€ť'}^. východní slovácko, l.&
\ §urchá Loz72,687 53

i i§o: 27o 15 777ř otČ: Qz27o15777


